praesentium duntaxat consequendum; harum serie ab-
solventes, et absolutos fore censentes. Motu proprio, non ad alicujus nobis desuper 
oblatae petitionis instantiam, sed de nostra mera liberalitate, et certa scientia in Ec-
clesia domus, et ad Altare hujusmodi unam Archiconfraternitatem utriusque sexûs 
Christifidelium, qui chordam per ejusdem Ordinis Fratres geri solitam, ex illorum 
devotione deferant, ac illa cingantur, sub invocatione ejusdem S. Francisci, Aposto-
lica auctoritate tenore praesentium perpetuò erigimus, et instituimus. Ut autem ipsa 
Archiconfraternitas Confratrum Cordigerorum 
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praefatae Chordae, numero in dies magis ampliata decoretur, ipsique Confratres 
ad piorum operum exercitium propensiores reddantur, ac ad Ecclesiam, et Alta-
re hujusmodi devotionis causa confluant, quo per hoc se majora Caelestis gratiae 
dona cognoverint adipisci: de Omnipotentis Dei misericordia, ac beatorum Petri, 
et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi omnibus, et singulis utriusque sexûs 
Christifidelibus, qui verè paenitentes, et confessi, ac praefatam Chordam, quae 
prius â Superioribus dicti Ordinis benedici debeat, ad reverentiam, et memoriam 
ejusdem S. Francisci gerentes, Sacraque communione refecti, praefatam Archi-
confraternitatem ingrediuntur, die prima illorum ingressus, ac in mortis ipsorum 
articulo, Nomen Jesu ore, vel corde invocantibus, si etiam verè paenitentes, et 
confessi fuerint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam, et remis-
sionem. Et insuper eidem Archiconfraternitati, ejusque Confratribus omnes, et sin-
gulas indulgentias et peccatorum remissiones, ac relaxationes Archiconfraternitati 
Confalonis B. Mariae Virg. in Ecclesia Sanctae Luciae de Urbe institutae, nec non 
praedicto Ordini, ac illius fratribus, et personis quandocumque, et per quoscumque 
Romanos Pontifices, praedecessores nostros, ac etiam per nos concessas, quoad 
illas tantum, quae hactenus revocata non fuerunt, motu, et auctoritate, ac tenore 
similibus etiam perpetuè concedimus, et elargimur, ac communicamus. Postremo 
dilecto filio Fratri Clementi Bontadosio nunc, et pro tempore existenti dicti Ordi-
nis Generali Magistro Ordinis Fratrum Minorum Conventualium nuncupatorum, 
quascumque Confraternitates utriusque sexûs Christifidelium Cordigerorum hujus-
modi in quibuscumque Ecclesiis, domorum tam Minorum Conventualium, quam 
Cappucinorum, et de Observantia nuncupatorum Fratrum praedictorum in quibus-
cumque mundi partibus, et locis pro tempore erigendis, et instituendis, erigendi, et 
instituendi, illasque, postquam erectae, et institutae fuerint, praefatae Archiconfra-
ternitati per praesentes erectae, et institutae cum omnibus, et singulis Indulgentiis, 
peccatorum remissionibus, et relaxationibus aggregandi, ac ipsas Indulgentias illis, 
et earum Confratribus communicandi, pariterque concedendi, plenam, liberam, et 
omnimodam facultatem, et auctoritatem damus, et concedimus, prout nos easdem 
omnes Confraternitates ex nunc, prout ex tunc, postquam erectae, et institutae fue-
rint, ipsi Archiconfraternitati per praesentes erectae, et institutae hujusmodi ag-
gregamus, praefatasque Indulgentias illis, et earum Confratribus communicamus, 
et concedimus. Decernentes easdem praesentes litteras nullo unquam tempore de 
subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, vel intentionis, seu quopiam alio 
defectu notari, impugnari, vel retractari, aut revocari ullatenus posse, neque debere, 
sed semper et in perpetuum validas, et efficaces existere, suosque plenarios effec-
tus sortiri debere. Non obstantibus praemissis, ac Regula nostra de Indulgentiis 
ad instar non concedendis, ac aliis Constitutionibus, et ordinationibus Apostolicis, 
caeterisque contrariis quibuscunque. Nulli ergo etc. Datum Romae apud S. Petrum 
Anno Incarnationis Dominicae Millesimo quingentesimo octuagesimo quinto 13. 
Kal. Decembris Pontif. nostri Anno primo.
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II. Ex hac Sixti V. Constitutione patet, quod Confratres Confraternitatis 
Cordigerorum S. Francisci non tantum sint participes omnium gratiarum, et Indul-
gentiarum â diversis Romanis Pontificibus Ordini Fratrum Minorum Conventua-
lium concessarum, sed etiam gaudeant omnibus Indulgentiis, quas Gregorius XIII. 
Constit. incip. Pastoris aeterni data Romae die 12. Octob. anno 1576. Confratribus 
Confraternitatis Recommendatorum B. Mariae Virginis, Confalonis postea dictae 
Romae in Ecclesia S. Luciae institutae concessit. Fuit autem haec Confraternitas 
Romae â nonnullis Patritiis instituta anno 1264. cui S. Bonaventura tunc in humanis 
agens certas preces Corona nuncupatas praescripsit videlicet, quod ipsi Confra-
tres loco horarum canonicarum, viginti quinquies orationem Dominicam, et toties 
Salutationem Angelicam cum versu Gloria Patri, nec non septies orationem, Sa-
lutationemque hujusmodi cum versiculo defunctorum Requiem aeternam, et ejus 
Responsorio recitare tenerentur. Hujusmodi igitur preces persolventibus Gregorius 
XIII. concessit pro diebus Dominicis, et festivis viginti, caeteris vero non feriatis 
diebus decem annorum Indulgentias concessit. Insuper dictis Confratribus in Na-
tivitatis, et Resurrectionis, ac Pentecostes D. N. J. C. caeterisque tam illius, quam 
ejusdem beatae Mariae Virginis honorem celebrari solitis festivitatibus, eamdem 
coronam etiam recitantibus, quo die festivitatum id fecerint, plenariam omnium 
peccatorum suorum indulgentiam, et remissionem misericorditer impertitur. Item 
indulsit, ut si ipsi Confratres confessi, et contriti singulis secundis feriis cujuslibet 
mensis, ac etiam die commemorationis defunctorum coronam ipsam cum versicu-
lo, et Responsorio Requiem aeternam genibus flexis pro cujuscunque Confratris 
anima, quae Deo in charitate conjuncta ab hac luce migraverit, pariter recitaverint, 
per hujusmodi recitationem anima ipsa Domini nostri Jesu Christi, et beatissimae 
Virginis Mariae, ac beatorum Apostolorum Petri, et Pauli, aliorumque Sanctorum 
meritis suffragantibus, â purgatorii poenis liberari valeat. Ùt videre est tom. 2. Bull. 
Rom. Constit. 28. pag. 305. et sequ.